ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ
ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է Լուսանշան ՊՈԱԿ-ի  գնահատող հանձնաժողովի
2014 թվականի փետրվարի 11-ի որոշմամբ և հրապարակվում է
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն
 
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ
ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ « ԼՈՒՍ - ՇՀԱՊՁԲ-11/1-Վ-1 »
        Պատվիրատուն` ՀՀ  ԿԱ  ոստիկանության  ԼՈՒՍԱՆՇԱՆ  ՊՈԱԿ-ը,   որը գտնվում է  ք.Երևան, Սեբաստիա  7   հասցեում,  ստորև ներկայացնում է « ԼՈՒՍ - ՇՀԱՊՁԲ-11/1-Վ-1 »  ծածկագրով հայտարարված   շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման   մասին համառոտ տեղեկատվությունը։ 
      Գնահատող   հանձնաժողովի  2014  թվականի  փետրվարի  11-ի  որոշմամբ  հաստատվել   են ընթացակարգի  բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ 
   Համաձյան որի` Գնման առարկա է հանդիսանում` բենզին «Ռեգուլյար»   և  դիզելային  վառելիքի   ձեռքբերումը։
	
Հ/Հ

	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի  պահանջներին
համապատասխանող
հայտեր /համապատասխանելու
դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի  պահանջներին
չհամապատասխանող
հայտեր /չհամապատասխանելու
դեպքում նշել “X”/
	
Անհամապա
տասխանության 
համառոտ  նկարագրություն 


	1
	«Մաքսհուր» ՍՊԸ 
	X
	-
	-

	2
	«Սի Փի Էս Օիլ Քորփորեյշն»    ՍՊԸ 
	X
	-
	-

	3
	«Ֆլեշ» ՍՊԸ 
	X
	-
	-


	Մասնակիցների զբաղեցրած
տեղերը
	Մասնակցի անվանումը
	Ընտրված մասնակից 
/ընտրված մասնակցի 
համար նշել “X”/ 
	Մասնակցի առաջարկած գինը
Դր/լիտր  /առանց ԱՀՀ/
	Բանակցությունների  արդյունքում գնման  գինը
Դր/լիտր  /առանց ԱՀՀ/
	

	
	
	
	Բենզին
	Դիզ. վառելիք
	Բենզին
	Դիզ. վառելիք

	1
	«Սի Փի Էս Օիլ 
Քորփորեյշն» ՍՊԸ
	X
	346.67
	405
	336,66
	405

	2
	«Ֆլեշ» ՍՊԸ
	
	346.67
	410
	337,5
	410

	3
	«Մաքսհուր» ՍՊԸ
	
	364,16
	425
	364,16
	425


    Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ հրավերով սահմանված պահանջներին  համապատասխանող նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունք։ 
   «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն անգործության ժամկետ է սահմանվում 
5 օրացուցային օր  ժամանակահատվածը: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք 
դիմել գնումների համակարգող՝ Ռ. Քալանթարյանին։ 
                 Հեռախոս ՝ 093 633 498, 
                 Էլ. փոստ՝ lusanshan-vost@mail.ru

     Պատվիրատու` ՀՀ  ԿԱ ոստիկանության  Լուսանշան  ՊՈԱԿ
